São Lourenço da Mata, 17 de maio de 2022.

RESOLUÇÃO Nº 782/2022

Autoria: José Roberto da Silva (Deto de Lages) - MDB

EMENTA; Conçecfe Título de Cid.ªdão
Honorífico do Município de São
Lourenço da Mata ao Deputado
Estadual GUSTAVO FUCHS CAMPOS
GOUVEIA - Partido Solidariedade.

Art. 1°. F1ca concedido o TÍTULO DE CIDADÃO HONORÍFICO DO
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA, ao Deputado Estadual
GUSTAVO FUCHS CAMPOS GOUVEIA - Partido Solidariedade, pelos
relevantes serviços prestados à comunidade São-lourencense ..

Art. 2°. O título ora outorgado será entregue em Sessão Solene do Legislativo
Municipal em data a ser designada pelo Presidente.

Art. 3° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
disposições em contrário ..

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São Lourenço da Mata .

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 Cii) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @ @CAMARAMUNICIPALSLM